
ZARZĄDZENIE NR 44.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie przedłożenia informacji o stanie mienia Gminy Grębocice
oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego

samorządowych instytucji kultury za 2014 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 
poz. 885 ze zmianami) Wójt Gminy Grębocice zarządza, co następuje:

§ 1. Przedłożyć Radzie Gminy Grębocice:

- informację o stanie mienia komunalnego za 2014 rok, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

- sprawozdanie z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji  kultury za 2014 rok, które stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 51A2A7C8-EC4B-40C1-9E26-DC7AC5161DB4. Podpisany Strona 1 z 1




